

Zwoleń, dn. 30.01.2017r.

Zamawiający

Gmina Zwoleń

Plac Kochanowskiego 1,

26-700 ZWOLEŃ

tel. 048 6762210, fax 048 6762418,

www.zwolen.pl

e-mail: przetargi@zwolen.pl

RG-ZP-271.3.1.17

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Kardynała Wyszyńskiego i Księdza Packa w Zwoleniu”

Numer ogłoszenia o zamówieni **12109 – 2017 z dnia 22.01.2017r.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie do kogo będą należeć materiały z rozbiórek (np. destruk, gruz, podbudowy z kruszyw)? Jeśli Zamawiający przewiduje odwóz materiałów z rozbiórek na wskazane przez siebie miejsce, prosimy o podanie dokładnej lokalizacji (np. destruk, gruz).

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórek będą należały do Gminy Zwoleń. Odwóz materiałów (tj. destruk, gruz, znaki drogowe, podbudowy z kruszyw oprócz ziemi z wykopów) z rozbiórki przewidziany jest na teren kotłowni zlokalizowanej przy ul. Batalionów Chłopskich w Zwoleniu.

Pytanie 2

W załączonym przekroju konstrukcji drogi do dokumentacji „Przekroje normalne” warstwa wiążąca AC16W ma 8cm grubości, z przedmiaru robót branży drogowej dla pozycji nr 4.5.

„Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa wiążąca), mieszanka asfaltowa, grubość po zagęszczeniu 6cm, masa grysowa, samochód do 5t” wynika, że grubość wynosi 6cm. Prosimy o podanie grubości warstwy wiążącej, jaką należy uwzględnić w cenie oferty.

Odpowiedź:

Grubość warstwy wiążącej (zgodnie z projektem) jaką należy uwzględnić w cenie oferty to 8 cm.

Pytanie 3

Czy wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem 25 kg/m² grubość 15cm po zagęszczeniu, Zamawiający dopuszcza w technologii wykonania mieszaniem na miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem 25 kg/m² grubość 15cm po zagęszczeniu w technologii wykonania mieszaniem na miejscu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie granulatu do mieszanek mineralno-bitumicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowanie granulatu do mieszanek mineralno-bitumicznych.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie drogowe pionowe i poziome.

Odpowiedź:

Okres gwarancji na oznakowanie drogowe pionowe i poziome będzie równy gwarancji całej inwestycji.

/---/Burmistrz Zwolenia